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Sygn. USK/DZP/PN-37/2017                                                       Wrocław, 2017-05-25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-37/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach od nr 67 do nr 69 opasek gipsowych szybkowiążących z czasem wiązania od 4 do 6 minut.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem opatrunek sterylny z podwójnym klejem – dotyczy pozycji nr 79?

Odpowiedź:
Z klejem.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach od nr 140 do nr 141 przylepiec o długości 9 metrów bieżących, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach od nr 143 do nr 144 przylepiec o długości 9 metrów bieżących, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach od nr 147 do nr 148 przylepiec o          długości 9 metrów bieżących, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycjach od nr 145 do nr 146 przylepiec o          na tkaninie z klejem kauczukowym.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 169 jałowych serwet operacyjnych wykonanych z gazy po wstępnym technologicznym praniu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 171 jałowych serwet operacyjnych wykonanych z gazy po wstępnym technologicznym praniu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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